[image: Gerb-ch][image: Gerb-ch]ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
СЕНТЕРВАРРИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	КАРАПАШ  ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

                     ЙЫШĂНУ

             2015   08.   11.    № С-11/2
 Карапаш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРАБАШСКОГО  СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

              11.   08.   2016  № С-11/2
                  деревня Карабаши

О  внесении  изменений  в решение Собрания     депутатов Карабашского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики № С-31/2 от 21.09.2012 года «Об утверждении Положения о налоговом регулировании в Карабашском сельском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»

Руководствуясь Законом Чувашской Республики от 24 июня 2016 г. № 39 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О вопросах налогового регулирования в Чувашской Республике, отнесенных законодательством Российской  Федерации о налогах и сборах к ведению субъектов Российской Федерации»

Собрание депутатов Карабашского  сельского _поселения
р е ш и л о:
1. Внести в Положение о налоговом регулировании в Карабашском сельском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Карабашского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 09.11.2015 года № С-4/2  «Об утверждении Положения о налоговом регулировании в Карабашском сельском  поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесёнными решениями Собрания депутатов Карабашского сельского поселения от 12.03.2013 №С-39/1,  25.11.2013 № С-51/1, 05.05.2014 № С-60/1, 17.11.2014 №С-68/3, 21.11.2014 №69/1, 09.11.2015 №С-4/2) следующие изменения:
1) в пункте 1 статьи 17:
а) в подпункте 1 слова «или защиту окружающей среды от загрязнения промышленными отходами» исключить, дополнить словами «, или осуществление мероприятия или мероприятий по снижению негативного воздействия на окружающую среду, предусмотренных пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»;
б) в подпункте 7 слова «резидентов индустриальных парков» заменить словами «резидентов индустриальных (промышленных) парков».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со  дня его официального опубликования.

Глава Карабашского сельского поселения	                                        Н.М.Алаев

image1.png